
関係者各位 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイサービス笑顔いちばん本店のご利用者様が新型コロナウィルス感染症に感染

していることが確認されましたので、お知らせいたします。 

 

【経緯】 

12 月 30 日(水) 利用者様１名が体調不良の訴えがあり（発熱なし）、1 時間で早退。 

年末年始は自宅療養されていたが、体調改善されず 1 月 4 日(月)病院受診し、ＰＣＲ検査を

受けたところ陽性反応。 

保健所の見解では 12 月 30 日が発症日とのことです。 

当該利用者様は、12 月 28 日・30 日に当デイサービスを利用されており、同日に通所され

た利用者様及び勤務した従業員が PCR 検査対象となりました。 

結果については随時ご報告させていただきます。 

尚、その後本日までに利用者様他２名の陽性が確認されました。 

 

 

デイサービス笑顔いちばん本店の営業に関しては、保健所との協議の上、自主的に本日 1 月

5 日(火)から 1 月 11 日(月)まで休業をさせていただきます。 

ご利用者様、連携企業様、全ての関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、再開

に向けて感染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和 3 年 1 月 5 日      

株式会社笑顔いちばん    

代表取締役  山口 専太郎 

 


